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TARIFNIK ZA FIZICKA LICA | POLJOPRIVREDNIKE
TARIFFS FOR PRIVATE INDIVIDUALS AND FARMERS

BANK ACCOUNT MAINTENANCE / RSD ACCOUNTS

Jednokratna naknada za otvaranje tekuéeg ra¢una/a vista rac¢una/ tekuéeg racuna nosioca
poljoprivrednog gazdinstva / namenskog rac¢una nosioca poljoprivrednog gazdinstva
One time current account opening fee / special purpose account for farm owner

Mesecéno vodenje a vista racuna
Monthly account maintenance fee

Mesecno vodenje platnog racuna sa osnovnim uslugama*
Monthly account maintenance fee - Account with basic services

Mesecno vodenje paketa ra¢una - Osnovni
Monthly account maintenance fee - Osnovni

Mesec¢no vodenje paketa ra¢una - Jednostavno
Montly account maintenance fee - Jednostavno

Mesec¢no vodenje paketa rac¢una - Elite
Montly account maintenance fee - Elite

Mesec¢no vodenje paketa racuna - Target Market
Monthly account maintenance fee - Target Market

Mesecno vodenje paketa ra¢una - Banka na poslu - B@W
Monthly account maintenance fee - Bank at work - B@W

Mesecéno vodenje ra¢una nosioca poljoprivrednog gazdinstva
Monthly account maintenance fee for farm owner

Mesecéno vodenje namenskog rac¢una nosioca poljoprivrednog gazdinstva
Monthly special purpose account maintenance fee for farm owner

Jednokratna naknada za promenu sa viSeg na nizi paket
One time fee for package change from higher to lower

Isplata gotovine sa racuna klijenta u banci
Cash withdrawal

Uplata gotovog novca na platni raéun
Cash deposit

Gotovinska uplata na rac¢un fizi¢kog lica -klijenta banke
Cash deposit to the private individual account

Gotovinska uplata na ra¢un pravnog lica - klijenta banke
Cash deposit to the account of corporate client

Gotovinska uplata premije osiguranja na rac¢un pravnog lica klijenta banke
Cash deposit of insurance premium to the account of corporate client

Eksterni transferi - gotovinski
External transfers - cash deposits

Hitni eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - gotovinski (instant placanja)
Extetrnal transfers - Instant cash deposit up to 300.000,00 RSD (Instant payment)

Nalozi izvr§eni na kasama partnera
Payment orders executed at the partners cash registers

Uplate (osniva¢a) pozajmica za likvidnost
Liquidity pay - in of company founder

Bezgotovinski prenos novéanih sredstava u Republici Srbiji
National external transfers for clients in Republic of Serbia

Interni bezgotovinski transferi
Internal wire transfers

Eksterni transferi - bezgotovinski
External wire transfers

Externi transferi RTGS - bezgotovinski nerezidenti
External transfers RTGS non residents

Hitni eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - bezgotovinski (instant plac¢anja)
Extetrnal transfers - payment order (Instant payment)

Eksterni transferi za klijente koji kupuju jedinice investicionih fondova - gotovinski i
bezgotovinski

External transfers for clients who are buying investment fond units - cash deposit and payment
order

Redovna kamata po tekuéem racunu
Interest rate on current account

Jednokratna naknada za gasenje racuna / paketa racuna/ a vista ra¢una / namenskog racu-
na na zahtev klijenta

AFalt feefor closing Account / Account package / A vista accounts / special purpose account on
clients request

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi”
Additional maintenance fee “Safe in Europe”

VOBDENJE PLATNOG RACUNA / DINARSKI RACUNI naknade i troskovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

95

199

369

650

369

259

199

Bez naknade
Free of charge

500

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

0,50% min 45 max 5.000

0,50% min 45 max 5.000

0,99% min 100 max 9.350

1,20% min 120 max 3.600

50 po nalogu
per order

200

Bez naknade
Free of charge

0,99% min 80 max 9.350

troskovi iz stava Il tacka 7.2.1
expenses from section Il point 7.2.1

1,20% min 90 max 3.600

Bez naknade
Free of charge

0% godisSnje
annualy

Bez naknade
Free of charge

199 mesecno
per month
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Dodatna naknada “Sigurni u Evropi Family”
Additional maintenance fee “Safe in Europe Family”

Dodatna naknada “Siguran ra¢un”
Additional maintenance fee “Safe account”

Dodatna naknada “Siguran racun plus”
Additional maintenance fee “Safe account plus “

Dozvoljeno prekorac¢enje racuna
Overdraft

Po racunu fizi¢kog lica
Private individuals account

Naknada za obradu zahteva
Up - front fee

Nominalna kamatna stopa
Nominal interest rate

Po ra¢unu nosioca poljoprivrednog gazdinstva
Farmer account

Naknada za obradu zahteva
Up - front fee

Nominalna kamatna stopa
Nominal interest rate

Kamata u slu€aju docnje i nedozvoljenog prekoracenja po teku¢em racunu
Penalty interest rate

BANK ACCOUNT MAINTENANCE / FOREIGN CURRENCY ACCOUNTS

Jednokratna naknada za otvaranje tekuceg racuna/a vista rac¢una/ tekué¢eg racuna nosioca
poljoprivrednog gazdinstva
One time current account opening fee / current account for farm owner opening fee

Vodenije ra¢una/ a vista rauna /rauna nosioca poljoprivrednog gazdinstva
Account maintenance / Account for farm owner maintenance

Jednokratna naknada za gasenje deviznog i/ili a vista deviznog ra¢una na zahtev klijenta
Flat fee for closing FCY or A vista FCY - Accounts on clients request

Uplata gotovine na racun klijenta u banci
Cash deposit

Isplata gotovine sa rac¢una klijenta u banci
Cash withdrawal

Redovna kamata po deviznom ra¢unu
Interest rate on FX current account

Bezgotovinski prenos novéanih sredstava u evrima* sa deviznog tekuéeg ra¢una u evrima*

Plac¢anja u zemlji u stranoj valuti
Outgoing transfer (SWIFT)

Prenos sredstava prilikom prometa nepokretnosti u okviru banke
Real estate purchase within the bank

Prenos sredstava prilikom prometa nepokretnosti na raéun prodavca u drugoj banci
External transfer for real estate purchase to seller account in other bank

Tro$kovi na teret nalogodavca
Charges option OUR

Bezgotovinski prenos nov€anih sredstava u evrima* sa deviznog tekuéeg ra¢una u evrima*
Qutgoing transfer in EUR* from EUR* current account

Placanje prema inostranstvu u stranoj valuti - eksterno
Outgoing transfer (SWIFT)

Interno plaéanje u stranoj valuti
Internal payment in foreign currency

Placanje u RSD u korist nerezidenta - eksterno
Outgoing transfer in RSD in favor of a non-resident - externally

Interna placanja u RSD u korist nerezidenta
Internal transfer in RSD in favor of a non-resident

Istrazivanja i reklamacije zbog nejasnih i netacnih instrukcija (ukljuéuju SWIFT korespodenci-
ju)

Investigations and complaints due to unclear and incorrect instructions (including SWIFT correspon-
dence)

TroSkovi doznaka koje nisu u skladu sa standardima za medunarodna plac¢anja: BIC, IBAN,
BLZ, FedWire, Sort Code, CHIPS
Charges as per nonstandard for international payments: BIC, IBAN, BLZ, FedWire

299 mesecno
per month

399 mesecno
per month

599 mesecno
per month

1%, min 200, max 1.000

30%

0,5% min 500

30%

U skladu sa zakonskim odredbama, odnosno kamata
po ugovorenoj kamatnoj stopi ukoliko je ista visa od
zakonske zatezne kamate

In accordance with law, or interest rate defined in contract, if

the same is higher than the law penalty interest rate

VODENJE BANKOVNOG RACUNA / DEVIZNI RACUNI naknade i troskovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

0% godisnje
annualy

7.000

0,95% min 1.000 max 40.000

2.500

0,95% min 1.000 max 40.000

1.500

0,95% min 1.000 max 40.000

1.500

4.000 + troskovi ino-banke
+ foreign bank costs

2.000
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TroSkovi na teret nalogodavca
Charges option OUR

Prijem nov¢anih sredstava iz inostranstva na devizni tekuéi racun u evrima*
Incoming transfer commision in EUR*

Prijem novéanih sredstava na devizni tekuéi racun (opcija deljenih tro$kova i troSkova na
teret primaoca)
Incoming transfer commision (option of shared costsand cost at the expense of the recipient)

Prijem novéanih sredstava na devizni tekuéi racun (troSak na teret nalogodavca)
Incoming transfer commision (cost at the expense of the originator)

Isplata gotovine u dinarima sa deviznog rac¢una
Cash withdrawal in RSD from foreign currency account

Prilivi i odlivi deviznih sredstava po namenskim ra¢unima za trgovanje obveznicama
Deposits and payments for securities trade

Konverzija strane valute na zahtev vlasnika racuna
Foreign currency conversion on request

Gasenje oro¢enog deviznog racuna
Term deposit liquidation

2.500

300 jednokratno / flat
Za korisnike Elite paketa bez nakande
For Elite package users free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

0,4%
1%

Bez naknade
Free of charge

*Naknade vaze i za transfere u drugim stranim valutama, osim ako drugacije nije navedeno.
Fees are valid for other FCY, accept otherwise stated

VOBDENJE NOVCANIH RACUNA ZA KUPOPRODAJU HoV

MONEY SETTLEMENT ACCOUNTS FOR SECURITIES TRADING

Naknada za nov¢éano saldiranje trgovanja sa HoV
Account settlement

Potvrda o stanju ra¢una
Receipt on brokerage account balance

Izvod s namenskog ra¢una
Printed statement from special purpose account on client demand

Slanje izvoda i potvrda emailom
Statement and document emailng

MENJACKI POSLOVI

FX BUSINESS

Otkup strane valute
F/X purchase

Prodaja strane valute
F/X sale

IZVESTAJI KREDITNOG BIROA

KREDIT BUREAU REPORTS

Usluge Kreditnog biroa
Credit Bureau Services

INTERNET BANKARSTVO ZA STANOVNISTVO
INTERNET BANKING FOR RETAIL CLIENTS

Elektronsko bankarstvo (E banking)

Aktivacija elektronskog bankarstva
E banking activation

Resetovanije ili promena lozinke
Reset or change password

Eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - elektronski (Ziro kliring)
External transfer order less or equal to 300.000,00 RSD

Hitni eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - elektronski (instant pla¢anje)
External transfer order less or equal to 300.000,00 RSD - Instant payment

Hitni eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - elektronski (instant placanje) - Plaéanje ka
racunima 840 Uprave za trezor Republike Srbije

External transfer order less or equal to 300.000,00 RSD - Instant payment - Payment to
Republic of Serbia Treasury Administration accounts (840 accounts)

naknade i troSkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

0,20% po dogadaju
per event

300

50 po strani
per page

Bez naknade
Free of charge

naknade i troSkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

1%, bez naknade ukoliko efektiva ostaje u Nasa AIK

Banka a.d. Beograd

1%, free of charge if funds remain in NasSa AIK Banka a.d.

Beograd

naknade i troSkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Po tarifi Udruzenja Banaka Srbije

According to Association of Serbian Banks Tariff

naknade i troSkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

15 po nalogu, fiksno

per order, fixed

Za korisnike Elite paketa bez naknade
For Elite package users, free of charge

30 po nalogu, fiksno
per order, fixed

15 po nalogu, fiksno

per order, fixed

Za korisnike Elite paketa bez naknade
For Elite package users, free of charge



Hitni eksterni transferi od 300.000,01 RSD - elektronski (RTGS)

o)
External transfer order in amount from 300.000,01 RSD (RTSG) BRI

Interni nalog Bez naknade
Internal transfer Free of charge
Nalog za kupovinu i prodaju deviza Bez naknade
Electronic transfer for F/X purchase/sale Free of charge
X:Change platforma opseg 0.3% 1.000 meseéno
X:Change platform spread 0.3% monthly
X:Change platforma opseg 0.3% u Elite paketu Bez naknade
X:Change platform spread 0.3% in Elite package Free of charge
X:Change platforma opseg 0.2% 2.000 meseéno
X:Change platform spread 0.2% monthly
Gasenje elektronskog bankarstva Bez naknade
Closing of e-banking Free of charge

Mobilno bankarstvo (M banking)

Aktivacija mobilnog bankarstva Bez naknade

M banking activation Free of charge

Resetovanije ili promena lozinke Bez naknade

Reset or change password Free of charge
15 po nalogu, fikshno

Eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - elektronski (Ziro kliring) per order, fixed

External transfer order less or equal to 300.000,00 RSD Za korisnike Elite paketa bez naknade
For Elite package users, free of charge

Hitni eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - elektronski (instant pla¢anje) 30 po nalogu, fiksno

External transfer order less or equal to 300.000,00 RSD - Instant payment per order, fixed

Hitni eksterni transferi do i na 300.000,00 RSD - elektronski (instant plac¢anje)

- Plac¢anje ka ra¢unima 840 Uprave za trezor Republike Srbije

External transfer order less or equal to 300.000,00 RSD

- Instant payment - Payment to Republic of Serbia Treasury Administration accounts (840 accounts)

15 po nalogu, fiksno
per order, fixed
Za korisnike Elite paketa bez naknade

Hitni eksterni transferi od 300.000,01 RSD - elektronski (RTGS)

o i
External transfer order in amount from 300.000,01 RSD (RTSG) DR Wl D D

Interni nalog Bez naknade
Internal transfer Free of charge
Nalog za kupovinu i prodaju deviza Bez naknade
Electronic transfer for F/X purchase/sale Free of charge
Gasenje mobilnog bankarstva Bez naknade
Closing of M-banking Free of charge

Placanje IPS platnim nalogom na prodajnom mestu prezentovanjem kupcu podatke o trgov-
cu
Credit Transfer

Bez naknade
Free of charge

Plaéanje IPS platnim nalogom na prodajnom mestu prezentovanjem trgovcu podatke o
kupcu
Request for Payment

OSTALE NAKNADE naknade i trogkovi (RSD)

OTHER FEES fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Vi

Preuzimanje izvoda po tekuéim ra¢unima
Collection of current account statement

Preuzimanje prvog izvoda u ekspozituri Bez naknade
First statement collection in branch Free of charge
Dostava prvog izvoda postom Bez naknade
First statement by post Free of charge
Dostava prvog izvoda elektronski Bez naknade
First statement by e-mail Free of charge
Dodatno Stampanje izvoda po tekuéem racunu 50 po izvodu
Current account statement re-printing per statement
Izdavanje potvrde o izvrS§enom plac¢anju Bez naknade
Certificates on executed payment Free of charge
Izdavanje ostalih potvrda na zahtev klijenta (osim potvrda o platnim transakcijama)

Issuing receipts/confirmation letters upon clients request (except of receipts related to payment 500

services)

Prva pisma opomena klijentu za kredit (dugovanje je ve¢e od 1.000 RSD protivvrednost
EUR,CHF) 200
First written warning to client related to loan (debt higher than 1.000 RSD countervalue EUR, CHF)

Prva pisma opomena klijentu za tekuci racun (dugovanje je ve¢e od 2.000 RSD)

First written warning to client related to current account (debt higher than 2.000 RSD) 200
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Prva pisma opomena klijentu za kreditnu karticu
(dugovanije je vece od 1.000 RSD, protivvrednost EUR,CHF)

First written warning to client related to credit card (debt higher than 1.000 RSD, countervalue e
EUR,CHF)
Druga pisma opomena klijentu za kreditnu karticu
(dugovanije je vece od 1.000 RSD, protivvrednost EUR,CHF) 200
Second written warning to client related to credit card (debt higher than 1.000 RSD, countervalue
EUR,CHF)
Druga pisma opomena klijentu za tekuéi raéun (dugovanije je veée od 2.000 RSD) 200
Second written warning to client related to credit card (debt higher than 2.000 RSD)
Obavestenje Zirantu o kasnjenju sa pla¢anjem Bez naknade
Notification letter to guarantor about late payment Free of charge
Opomena o pokretanju postupka klijentu za kredite i kreditne kartice (pre raskida ugovora -
1 dugovanje je vece od 1.000 RSD, protivvrednost EUR,CHF) 200
Warning about initiating court procedure related to loans and credit cards (before contract abolish-
ment - debt higher than 1.000 RSD countervalue EUR,CHF)
Opomena o pokretanju postupka klijentu za tekucée rac¢une (pre raskida ugovora - dugovanje
je vecée od 2.000 RSD, protivvrednost EUR,CHF) 200
Warning about initiating court procedure related current account (before contract abolishment - debt
higher than 2.000 RSD countervalue EUR,CHF)
Opomena o pokretanju postupka jemcu (pre raskida ugovora) Bez naknade
Warning about initiating court procedure to guarantor (before contract abolishment) Free of charge

Opomena kojom se pokrece postupak vansudskog namirenja - | hipotekama (naplacuje se
samo klijentu) 200
Warning regarding court settlement - 1st mortgage notice (charged only to client)

Opomena o prodaji nepokretnosti - Il hipotekama (naplacuje se samo klijentu)

Warning regarding court settlement - 2nd mortgage notice (charged only to client) 200
Obavestenje o raskidu ugovora klijentu i jemcu Bez naknade
Notification about contract termination (sent to client and guarantor) Free of charge

|zdavanje garancije za u¢esce na aukcijskoj privatizaciji

o
Issuing bank guarantee for privatization auction Lz [0 S

Izvr$enje sudskih odluka

Execution of court decision B0 [ LYY
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Trajni nalog 20 po nalogu
Standing order per order
Menicni blanket 50 po menici
Promissory note per permissory note
Bezgotovinsko placanje rac¢una na bankomatu u Nasa AIK Banka mrezi 15 po nalogu
ATM cashless bill payment per order
VI DEBITNE KARTICE naknade i troskovi (RSD)
DEBIT CARDS fees and commisions (RSD)
|zdavanje debitne kartice Bez naknade
Debit card issuing fee Free of charge
Clanarina

Membership fee

Osnovna kartica za klijente Banke (korisnike paketa racuna) Bez naknade
Main card for bank’s clients in account packages Free of charge
Dodatna kartica Bez naknade
Additional card Free of charge

Isplata gotovog novca kori$éenjem platne kartice
Payment card cash advance fee

Podizanje gotovine u zemlji
Domestic Cash advance fee

W
5 w N N

Bankomat Nasa AIK Banka a.d. Beograd Bez naknade

Nasa AlK Banka a.d. Beograd ATM Free of charge
2%, min 100 po transakciji

Bankomat domace banke per transaction

Domestic ATM Za korisnike Elite paketa bez naknade
For Elite package users free of charge

Salter domace banke 2%, min 200 po transakciji

Domestic bank cash desk per transaction

Podizanje gotovine u inostranstvu*
Cash advance abroad*

Bankomat i Salter banke 2% min 3 EUR po transakciji
ATM and cash desk per transaction

w
N
=

Priliv novca na rac¢un Kartice Money Send
Receipt of money on Card account

w
w

Priliv novca u zemlji 1%, min 300 po transakciji
Receipt of money domestic per transaction

o
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Priliv novca iz inostranstva
Receipt of money from abroad

OSTALE NAKNADE
OTHER FEES

Zamena ili izrada nove kartice
Card replacement

Izrada novog PIN-a
PIN replacement

Promena PIN-a na bankomatu
PIN change at ATM

Dostavljanje kopije racuna
Copy of receipt

Blokiranje izgubljene, ukradene ili zloupotrebljene kartice
Blocking of lost, stolen or by user misused card

Naknada za konverziju
Conversion fee

Slanje SMS poruka za transakcije preko 1.000 RSD
Sending SMS messages for transactions over 1.000 RSD

Naknada za upit stanja na raéunu na bankomatu
Account balance query at ATM

Bankomat Nasa AIK Banka a.d. Beograd
Nasa AIK Banka a.d. Beograd ATM

Bankomat domace banke
Domestic ATM

Bankomat banke u inostranstvu*
ATM abroad*

Uplata gotovog novca na bankomatu Nasa AlK Banka a.d. Beograd koriS¢enjem platne kartice
Cash-in at the ATM Nas$a AIK Banka a.d. Beograd using a payment card

Pla¢anje debitnom karticom na prodajnom mestu trgovca
Debit card purchasing transaction at merchant location

Podizanje gotovine na prodajnom mestu*
Cash withdrawal at point of sale*

*Samo za kartice koje je moguce Kkoristiti u inostranstvu
*Only for cards that can be used abroad

Mastercard® STANDARD CREDIT CARDS

Izdavanije kreditne kartice
Credit card issuing fee

Clanarina
Membership fee

Osnovna kartica Paket Jednostavno
Main card for clients in account package Jednostavno

Osnovna kartica
Main card

Dodatna kartica
Additional card

Isplata gotovog novca koriSéenjem platne kartice
Payment card cash advance fee

Podizanje gotovine u zemlji
Domestic Cash advance fee

Bankomat Nasa AIK Banka a.d. Beograd
Nasa AIK Banka a.d. Beograd ATM

Bankomat domace banke
Domestic ATM

Salter domace banke
Domestic bank cash desk

Podizanje gotovine u inostranstvu
Cash advance abroad

Bankomat
ATM

Salter banke
Cash desk

Priliv novca na raéun Kartice Money Send
Receipt of money on Card account

Priliv novca u zemilji
Receipt of money domestic

1,50%, min 3 EUR po transakciji
per transaction

1.200

300

100

1.000

Bez naknade
Free of charge

1,50%

Bez naknade
Free of charge

15 po upitu
per query

35 po upitu
per query

35 po upitu
per query

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

50 po transakciji
per transaction

Mastercard® STANDARD KREDITNE KARTICE naknade i troskovi (RSD)

fees and commisions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

199 mese¢no
monthly

100 mese¢no
monthly

3%, min 200 po transakciji
per transaction

3%, min 200 po transakciji
per transaction

3%, min 300 po transakciji
per transaction

3% min 3 EUR po transakciji
per transaction

3% min 6 EUR po transakciji
per transaction

1%, min 300 po transakciji
per transaction
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Priliv novca iz inostranstva
Receipt of money from abroad

OSTALE NAKNADE
OTHER FEES

Zamena ili izrada nove kartice
Card replacement

Naknada za podelu transakcije na rate
Fee for splitting transaction on installments

Izrada novog PIN-a
PIN replacement

Promena PIN-a na bankomatu
PIN change at ATM

Dostavljanje kopije raéuna
Copy of receipt

Blokiranje izgubljene, ukradene ili zloupotrebljene kartice
Blocking of lost, stolen or by user misused card

Naknada za konverziju
Conversion fee

Slanje SMS poruka za sve transakcije
Sending SMS messages for all transactions

Prva SMS opomena za kasnjenje
First SMS warning of cards late payment

Odjava kori$¢éenja osnovne kartice od strane Korisnika
Main Card cancellation

Odjava koriS¢éenja dodatne kartice od strane Korisnika
Additional Card cancellation

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi”
Additional maintenance fee “Safe in Europe”

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi Family”
Additional maintenance fee “Safe in Europe Family”

Dodatna naknada “Sigurna otplata”
Additional maintenance fee “Safe repayment”

Uplata gotovog novca na bankomatu NaSa AlK Banka a.d. Beograd koriS¢enjem platne kartice

Cash-in at the ATM Nasa AIK Banka a.d. Beograd using a payment card

Plaéanje kreditnom karticom na prodajnom mestu trgovca
Credit card purchasing transaction at merchant location

Mastercard® WORLD SUPER KARTICA CO-BRAND KREDITNE

KARTICE
Mastercard® WORLD SUPER KARTICA CO-BRAND CREDIT CARD

Izdavanije kreditne kartice
Credit card issuing fee

Clanarina
Membership fee

Osnovna kartica Paket Jednostavno / Elite
Main card for clients in account package Jednostavno / Elite

Osnovna kartica za klijente koji nisu korisnici paketa tekucih racuna
Main card for clients who aren't in account packages

Dodatna kartica
Additional card

Isplata gotovog novca kori§éenjem platne kartice
Payment card cash advance fee

Podizanje gotovine u zemlji
Domestic Cash advance fee

Bankomat Nasa AIK Banka a.d. Beograd
Nasa AIK Banka a.d. Beograd ATM

Bankomat domace banke
Domestic ATM

Salter domace banke
Domestic bank cash desk

Podizanje gotovine u inostranstvu
Cash advance abroad

Bankomat
ATM

Salter banke
Cash desk

Priliv novca na ra¢un Kartice Money Send
Receipt of money on Card account

1,50% min 3 EUR po transakciji
per transaction

1.500

5% min 400 po transakciji
per transaction

300

100

1.000
Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

199 mese¢no
per month

299 mesecno
per month

0,69% na ukupno dugovanje mese¢no
on credit card outstanding per month

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

naknade i troSkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

199 mese¢no
monthly

100 mese¢no
monthly

3%, min 200 po transakciji
per transaction

3%, min 200 po transakciji
per transaction

3% min 300 po transakciji
per transaction

3% min 3 EUR po transakciji
per transaction

3% min 6 EUR po transakciji
per transaction



©
w
o

o
o
N

H

H
—_k

N
.
(@)

~
i
p—

N
.
N

~
i
w

N
.
~

~
i
(@)]

@

e
-
N

@
—
w

©
N

@
N
"

@
N
N

—

ol Bl Bl Bl Bl el Bl B
Oo|lom|N|o|lo|[x|w]|N

w N N N

—

Priliv novca u zemlji
Receipt of money domestic

Priliv novca iz inostranstva
Receipt of money from abroad

OSTALE NAKNADE
OTHER FEES

Zamena ili izrada nove kartice
Card replacement

Naknada za podelu transakcije na rate
Fee for splitting transaction on installments

Izrada novog PIN-a
PIN replacement

Promena PIN-a na bankomatu
PIN change at ATM

Dostavljanje kopije racuna
Copy of receipt

Blokiranje izgubljene, ukradene ili zloupotrebljene kartice
Blocking of lost, stolen or by user misused card

Naknada za konverziju
Conversion fee

Slanje SMS poruka za sve transakcije
Sending SMS messages for all transactions

Prva SMS opomena za kasnjenje
First SMS warning of cards late payment

Odjava kori§¢éenja osnovne kartice od strane Korisnika
Main Card cancellation

Odjava kori$¢enja dodatne kartice od strane Korisnika
Additional Card cancellation

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi”
Additional maintenance fee “Safe in Europe”

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi Family”
Additional maintenance fee “Safe in Europe Family”

Dodatna naknada “Sigurna otplata”
Additional maintenance fee “Safe repayment”

Uplata gotovog novca na bankomatu Nasa AlK Banka a.d. Beograd koriS¢enjem platne kartice

Cash-in at the ATM Nas$a AIK Banka a.d. Beograd using a payment card

Plaéanje kreditnom karticom na prodajnom mestu trgovca
Credit card purchasing transaction at merchant location

Mastercard® GOLD CREDIT CARDS

Izdavanije kreditne kartice
Credit card issuing fee

Clanarina
Membership fee

Osnovna kartica u okviru paketa Elite
Main card for clients in account package Elite

Osnovna kartica za klijente koji nisu korisnici paketa tekuéih raéuna
Main card for clients who aren't in account packages

Dodatna kartica
Additional card

Isplata gotovog novca koriséenjem platne kartice
Payment card cash advance fee

Podizanje gotovine u zemlji
Domestic Cash advance fee

Bankomat Nasa AIK Banka a.d. Beograd
Nasa AIK Banka a.d. Beograd ATM

Bankomat domace banke
Domestic ATM

Salter domace banke
Domestic bank cash desk

Podizanje gotovine u inostranstvu
Cash advance abroad

Bankomat
ATM

Salter banke
Cash desk

1%, min 300 po transakciji
per transaction

1.50% min 3 EUR po transakciji
per transaction

1.500

5% min 400 po transakciji
per transaction

300

100

1.000
Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

199 mese¢no
per month

299 mesec¢no
per month

0,69% na ukupno dugovanje mese¢no
on credit card outstanding per month

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Mastercard® GOLD KREDITNE KARTICE naknade i trogkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

400 mesecno
monthly

400 mesec¢no
monthly

3%, min 200 po transakciji
per transaction

3%, min 200 po transakciji
per transaction

3%, min 300 po transakciji
per transaction

3% min 3 EUR po transakciji
per transaction

3% min 6 EUR po transakciji
per transaction
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Priliv novca na ra¢un Kartice Money Send
Receipt of money on Card account

Priliv novca u zemlji
Receipt of money domestic

Priliv novca iz inostranstva
Receipt of money from abroad

OSTALE NAKNADE
OTHER FEES

Zamena ili izrada nove kartice
Card replacement

Naknada za podelu transakcije na rate
Fee for splitting transaction on installments

Izrada novog PIN-a
PIN replacement

Promena PIN-a na bankomatu
PIN change at ATM

Dostavljanje kopije raéuna
Copy of receipt

Blokiranje izgubljene, ukradene ili zloupotrebljene kartice
Blocking of lost, stolen or by user misused card

Naknada za konverziju
Conversion fee

Slanje SMS poruka za sve transakcije
Sending SMS messages for all transactions

Prva SMS opomena za kasnjenje
First SMS warning of cards late payment

Zadrzavanie ili gubitak kartice osiguranja u slu¢aju gasenja kartice
Retaining or lost of insurance card in case of card closing

Poseta “Lounge” zonama na aerodromima
“Lounge” visit at airports

Poseta “Lounge” zonama na aerodromima za gosta korisnika kartice
“Lounge” visit for cardholder's guest at airports

Odjava koriS¢éenja osnovne kartice od strane Korisnika
Main Card cancellation

Odjava kori$¢enja dodatne kartice od strane Korisnika
Additional Card cancellation

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi”
Additional maintenance fee “Safe in Europe”

Dodatna naknada “Sigurni u Evropi Family”
Additional maintenance fee “Safe in Europe Family”

Dodatna naknada “Sigurna otplata”
Additional maintenance fee “Safe repayment”

Uplata gotovog novca na bankomatu Nasa AlK Banka a.d. Beograd kori§¢enjem platne kartice
Cash-in at the ATM NaSa AIK Banka a.d. Beograd using a payment card

Plaéanje kreditnom karticom na prodajnom mestu trgovca
Credit card purchasing transaction at merchant location

SA NAMA NA PUTU KREDITNE KARTICE | OSTALE KARTICE

LOJALNOSTI KOJE IMAJU PLATNU FUNKCIONA SAMO NA
LOKACIJAMA PARTENERA

“SA NAMA NA PUTU” CREDIT CARDS AND OTHER LOYALTY CARDS THAT
HAVE THE PAYMENT FUNCTIONALITY ONLY AT PARTNERS LOCATIONS

CLANARINA
MEMBERSHIP FEE

Osnovna kartica
Main card

OSTALE NAKNADE
OTHER FEES

Slanje SMS poruka ili drugog tipa kratkih poruka
Sending SMS messages or other short message type

Naknada za prevremenu otplatu
Early repayment fee

Izrada novog PIN-a
PIN replacement

Dostavljanje kopije racuna
Copy of receipt

1%, min 300 po transakciji
per transaction

1.50% min 3 EUR po transakciji
per transaction

1.500

5% min 400 po transakciji
per transaction

300
100

1.000
Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

3.000
24 EUR u RSD protivvrednosti po poseti
in RSD countervalue per visit

28 EUR u RSD protivvrednosti po poseti
in RSD countervalue per visit

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

199 mesecno
per month

299 mese¢no
per month

0.69% na ukupno dugovanje mese¢no
on credit card outstanding per month

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

naknade i troSkovi (RSD)

fees and commissions (RSD)

99 mesecno
monthly

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge

Bez naknade
Free of charge
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CUT OFF TIME FOR PAYMENT ORDER RECEIPT

Prijem naloga za bezgotovinski prenos novéanih sredstava u dinarima u Republici Srbiji
radnim danima

Cut off time for receipt of P/O in National external transfers for clients in Republic of Serbia on
working days

Prijem naloga za Ziro kliring
Cut off time for receipt of P/O for giro-clearing

Nalozi koji se dostavjaju licho Do 13h
Paperbased until 1:00 PM
Nalozi koji se dostavljaju elektronski Do 16:30h
Electronic Until 4:30 PM

Prijem naloga za RTGS
Cut off time for receipt of P/O for RTGS

Nalozi koji se dostavjaju licnho Do 16:00h
Paperbased Until 4:00 PM
Nalozi koji se dostavljaju elektronski Do 17:30h
Electronic Until 5:30 PM

Prijem internih naloga koji se dostavljaju elektronski

Cut off time for internal eletronic receipt of P/O D

Prijem naloga - Instant pla¢anja
Cut off time for receipt of P/O for IP

Nalozi koji se dostavljaju li¢no Do 16:00h
Paperbased Until 4:00 PM

Nalozi koji se dostavljaju elektronski

Electronic Non-stop

Prijem naloga subotom
Cut off time for receipt of P/O on Saturday

Prijem internih naloga koji se dostavljaju elektronski

Cut off time for internal eletronic receipt of P/O il

Prijem eksternih naloga koji se dostavljaju elektronski - Instant pla¢anja

Cut off time for external eletronic receipt of P/O B

Prijem naloga nedeljom i praznicima
Cut off time for receipt of P/O on Sunday and holidays

Prijem internih naloga koji se dostavljaju elektronski

Cut off time for internal eletronic receipt of P/O B

Prijem eksternih naloga koji se dostavljaju elektronski - Instant pla¢anja

Cut off time for external eletronic receipt of P/O B

Prijem naloga u medunardnom platnom prometu radnim danima
Cut off time for receipt of P/O in international payments on working days

A~ W w N N

Nalozi dostavljeni licno Do 12:00h
Paperbased Until 12:00 PM

-

v

Napomene/Notes

Sve naknade iz ove Tarife naplacuju se unapred.
All fees are collected in advance.

Porezi za usluge u platnom prometu sa inotranstvom su ukljuéeni u ovu tarifu.
Taxes for all fees and commisions for international payments are included in this Tarrif.

Porezi i drugi javni troskovi za uslugu u domaéem platnom prometu nisu uklju¢eni u ovu tarifu.
Taxes and other public charges for fees and commisions for domestic payments are not included in this Tarrif.

Za sve $to nije predvideno ovom tarfiom, a Banka bude zaduZena od strane Narodne banke, Banka je ovlaSéena da zaduzi raéun klijenta.
In case the Bank is debited by National Bank dor fee not stated in this price list, the Bank reserves the right to debit the clients account.

Banka zadrzava pravo da klijentu naplati stvarne troskove za sve usluge koje nisu navedene u ovoj Tarifi, kao i naknadu troSkova koje Banka snosi u
poslovanju sa trec¢im licima, narocito ostalim bankama.

The Bank reserves the right to charge the client a reasonable fee for all services not covered in this Price list, as well as a fee covering the Banks expenses payable to
third parties, particular other banks.

Nalozi iz prinudne naplate se tarifiraju kao RTGS nalozi dostavljeni li¢no.
Enforced collection orders are charged as paper based RTGS orders.

Svi nalozi u iznosu manjem ili jednakom RSD 300.000 oznaceni kao hitni realizuju se kroz sistem za instant plac¢anja (IP). Ukoliko na ra¢unu platioca nema
dovoljno sredstava ili je racun blokiran, svaki nalog koje je kandidat za IP bice odbijen.

All payment orders in amount less or equal to 300.000,00 RSD marked as urgent will be processed via Instant payments system. If there is no sufficient funds for order
realization on the account or account is blocked, every order that is IP candidate will be rejected.



